www.med126.com

宿医协〔2013〕1号

关于开展百名“优秀执业医师”评选的通知

各县（区）卫生局（社会事业局）、医学会，市各有关医疗卫生单位：

为进一步提升医疗卫生行业的良好形象，弘扬医师恪守医德、无私奉献、爱岗敬业的崇高精神，激发广大医疗卫生工作者的职业荣誉感，经研究决定，在全市各级医疗卫生机构的医师中开展百名“优秀执业医师”评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、推荐对象

全市各级医疗、卫生机构的执业医师（含临床医师、公共卫生医师、妇幼保健医师、口腔医师和中医师）。

二、推荐标准
⒈长期从事医疗卫生工作。在宿迁市各级医疗卫生机构中连续工作10年以上。

⒉医德医风好。热爱医疗卫生事业，恪守职业道德，爱岗敬业，无私奉献，全心全意为人民群众健康服务，深受当地群众好评。

⒊服务质量高。依法执业，遵守医疗卫生法律法规，服务态度好，有较高的业务技术水平，为人民群众健康提供高质量的医疗卫生服务。无医疗事故及医疗损害等医疗过错记录。

三、推荐程序及要求

⒈推荐程序：“优秀执业医师”候选人由各县、区卫生局（社会事业局）或医学会根据上述条件组织推荐。采取自下而上的方式，由各级医疗卫生单位选送，报县（区）卫生行政部门审核，签署意见并盖章后报市医师协会，市直医疗卫生单位直接报市医师协会。市医师协会对上报材料进行审核，并签署意见后报市卫生局核准。

⒉名额分配及推荐要求：（见附件1）
⒊报送材料要求：

⑴“优秀执业医师”推荐表1份；

⑵ 先进事迹（800字）材料1份。

⑶ 推荐表（见附件2）请在宿迁市卫生信息网“文件通知栏”中下载，表格内容采用打印形式，发送至：sqshyxh＠126.com。
（4）报送纸质材料截止日期：2013年6月20日
联系电话：0527-84389355
联系人：孙倩
附件：1、宿迁市百名“优秀执业医师”推荐名额分配表

2、宿迁市百名“优秀执业医师”候选人推荐表
　　　　　　　　　　　   宿迁市医师协会

　　　　　　　　　　　　　　　  　 2013年6月15日

抄送：江苏省医师协会，省医师协会会长，市医师协会会长、副会长。

附件1
宿迁市百名“优秀执业医师”推荐名额分配表

	县（区）及单位名称
	村卫生室社区卫生服务站
	乡镇医院 乡镇卫生院 社区卫生服务中心
	二级以上医疗机构(其中中医
院各1名)
	市县（区）公共卫生服务机构
	小 计

	沭阳县
	7
	6
	6
	3
	22

	泗阳县
	5
	4
	4
	2
	15

	泗洪县
	5
	4
	4
	2
	15

	宿豫区
	4
	3
	3
	2
	12

	宿城区
	4
	3
	1
	2
	10

	宿迁经济开发区
	1
	1
	2
	0
	6

	洋河新区
	2
	1
	0
	0
	3

	湖滨新区
	2
	1
	0
	0
	3

	市疾控中心
	0
	0
	0
	1
	1

	市卫生监督所
	0
	0
	0
	1
	1

	市妇幼保健所
	0
	0
	0
	1
	1

	市传染病防治中心
	0
	0
	0
	1
	1

	市人民医院
	0
	0
	3
	0
	3

	东方医院
	0
	0
	2
	0
	2

	妇产医院
	0
	0
	2
	0
	2

	儿童医院
	0
	0
	1
	0
	1

	口腔医院
	0
	0
	1
	0
	1

	第二医院
	0
	0
	1
	0
	1

	合计
	30
	23
	32
	15
	100

附件2

宿迁市百名“优秀执业医师”候选人推荐表

	姓   名

	性别

	民族

	出生日期

	近
照

	技术职称

及晋升年月

	何时毕业于

学校及专业

	执业医师证号

	工作单位职务

	单位详细地址

	从事专业技术
工作及年限

	手机

	邮箱

	个人工作简历

	先进事迹摘要

(300字以内)

	获县处级以上
表彰奖励情况

（附复印件）

	单位推荐意见

	推荐单位（盖章）
年    月    日

	县(区)卫生行政部门推荐意见

	推荐单位（盖章）
年    月    日

	市医师协会
评审意见

	评审单位（盖章）

                                                                           年    月    日

注意事项：
1.所需附件为：职业资格证书、职称证书、最高学历、学位证书复印件；
3.表格填写好，请正反两面打印，单位主要领导签字，加盖公章后连同所有附件报市医师协会。
PAGE
www.med126.com